



KURULUŞ: 1951

## İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 3772

01 Aralık 2020

Konu: Konsinye Satış Sisteminde Gıda,  
Temizlik ve Kişisel Bakım Ürünleri hk.

### ODASI BAŞKANLIĞINA

Adalet Bakanlığı, Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu'nun 16.11.2020 tarih ve E.1190/14839 sayılı yazısında; Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları kantinlerinde satışı yapılan gıda, temizlik ve kişisel bakım ürünlerinin konsinye satış yöntemiyle sağlanmasına yönelik uygulama yapılacaktır. Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu bünyesindeki kantinlerde konsinye satış işlemlerine yönelik başvuruların yapılması, başvuruların alınması ve değerlendirilmesi ile uygun başvuru sahipleriyle sözleşme imzalanması sürecine yönelik usul ve esaslar Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye Satış işlemlerine Dair Yönetmelikte hüküm altına alınmıştır.

Konsinye satış işlemlerine ilişkin Konsinye Çağrısı/Duyurusu 13.11.2020 tarihli ve 31303 sayılı Resmî Gazete'de ve Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu'nun resmî internet sitesinde yayımlanmıştır. Başvuruya esas alınacak dokümanlar Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu'nun resmi internet sayfasındaki Konsinye Bilgi Modülündeki "Konsinye Duyurusu ve Dokümanlar" segmentinde yer almaktadır.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Sinan SARI  
Genel Sekreter Yard.

Mesut ŞENGÜN  
Başkan Vekili

### EKİ:

1. Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu'nun yazısı yazısı (1 sayfa)

T.C.  
ADALET BAKANLIĞI  
Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu

Sayı : 67231105-E.1190/14839  
Konu : Konsinye Satış Sisteminde  
Gıda, Temizlik Ve Kişisel Bakım Ürünleri

16.11.2020

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	4332
Geldiği Tarih	01 Aralık 2020

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİNE  
(Kartaltepe, Alpay İzer Sk No:12, 34145 Bakırköy/İstanbul)

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları kantinlerinde satışı yapılan gıda, temizlik ve kişisel bakım ürünlerinin konsinye satış yöntemiyle sağlanmasına yönelik uygulama yapılacaktır. Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu bünyesindeki kantinlerde konsinye satış işlemlerine yönelik başvuruların yapılması, başvuruların alınması ve değerlendirilmesi ile uygun başvuru sahipleriyle sözleşme imzalanması sürecine yönelik usul ve esaslar Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye Satış İşlemlerine Dair Yönetmelik'te hüküm altına alınmıştır.

Konsinye satış işlemlerine ilişkin Konsinye Çağrısı/Duyurusu 13/11/2020 tarihli ve 31303 sayılı Resmî Gazete'de ve Kurumumuzun resmî internet sitesinde yayımlanmıştır. Başvuruya esas alınacak dokümanlar Kurumumuzun resmi internet sayfasındaki Konsinye Bilgi Modülündeki "Konsinye Duyurusu ve Dokümanlar" segmentinde yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fatih UÇAR  
Bakan a.  
Hakim

*Cimya*

\*Bu evrak elektronik imza ile imzalanmış ve DYS üzerinden gönderilmiştir. Ayrıca fiziki olarak gönderilecektir.

İlgili Şube: Konsinye Şubesi İrtibat: Çiğdem KARATÜRK

Adres: Milli Müdafaa Caddesi No:20 Kat: Zemin Kat Bakanlıklar/ANKARA

İrtibat Tel : (0312) 414 78 65 Fax : (0312) 424.01.84. E-post: [iydb@adalet.gov.tr](mailto:iydb@adalet.gov.tr) . Elektronik Ağ: [www.iydb.adalet.gov.tr](http://www.iydb.adalet.gov.tr)

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden Ajm2jbd - Tn101fS - dwPQPn4 - 1o/7qY= ile erişebilirsiniz

